BAN TỔ CHỨC CUỘC THI            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

SÁNG TÁC BIỂU TRƯNG (LOGO)                      Độc lập-Tự do-Hạnh phúc
             TỈNH QUẢNG BÌNH

 HỘI ĐỒNG NGHỆ THUẬT CHẤM CHỌN     Quảng Bình, ngày         tháng 11 năm 2023

BIỂU TRƯNG (LOGO) TỈNH QUẢNG BÌNH

           Số:                 /HĐNT

            Kính gửi:

                            - Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh;

                            - Các sở, ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh;

       -  Báo Quảng Bình;

       -  Đài Phát thanh-Truyền hình tỉnh;

       -  Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố.

 Trong 02 ngày (24/11/2023-25/11/2023), Hội đồng nghệ thuật chấm, chọn

Biểu trưng (logo) tỉnh Quảng Bình đã tổ chức chấm chọn (Bước 1-Sơ khảo và bước

2 -Chung khảo), do đồng chí Nguyễn Thị Bích Thủy, Giám đốc Sở Văn hóa và

Thể thao, Chủ tịch Hội đồng nghệ thuật chủ trì.

Hội đồng nghệ thuật thảo luận, tiến hành các bước  và đã chấm, chọn được

03 tác phẩm của 03 tác giả để lấy ý kiến bình chọn của cán bộ, đảng viên và Nhân

dân trên địa bàn tỉnh về dự kiến các tác phẩm được lựa chọn trao giải của cuộc thi.

Để thực hiện các bước theo Kế hoạch số 1548/KH-UBND ngày 02/8/2023

của Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức Cuộc thi sáng tác Biểu trưng (logo) tỉnh Quảng

Bình; Thể lệ cuộc thi sáng tác Biểu trưng (logo) tỉnh Quảng Bình số 137/TL-BTC

ngày 21/8/2023 của Ban Tổ chức cuộc thi; Quy chế chấm, chọn của Hội đồng

nghệ thuật, trên cơ sở chức năng, nhiệm vụ của các Sở, ngành, đơn vị liên quan

được phân công theo kế hoạch tổ chức cuộc thi, Hội đồng nghệ thuật đề nghị:

1. Văn phòng UBND tỉnh đăng tải lấy ý kiến bình chọn mẫu Biểu trưng (logo)

tỉnh Quảng Bình trên Cổng Thông tin điện tử tỉnh Quảng Bình.

         2. Đài Phát thanh-Truyền hình tỉnh, Báo Quảng Bình giới thiệu đăng tải mẫu

Biểu trưng (logo) để góp ý bình chọn trên báo in, báo điện tử; phát sóng trên QBTV.

3. Các Sở, ban, ngành đoàn thể cấp tỉnh đăng tải mẫu Biểu trưng để góp ý, bình

chọn trên trang thông tin điện tử của đơn vị.

4. Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố chỉ đạo lấy ý kiến bình chọn

trên cổng thông tin điện tử của huyện, thị xã, thành phố; phối hợp thực hiện việc lấy

ý kiến của cán bộ, đảng viên và Nhân dân đối với 03 mẫu Biểu trưng (logo) qua

phiếu bình chọn./.

            Thời gian bình chọn: 07 ngày (Kể từ ngày 01/12/2023 đến hết ngày

07/12/2023).

2

Kết quả bình chọn đề nghị gửi về Sở Văn hóa và Thể thao (Cơ quan Thường

trực Ban Tổ chức Cuộc thi) bằng văn bản và qua địa chỉ email của Ban Tổ chức:

cuocthibieutrungqb@gmail.com./.

 (Kèm theo phiếu bình chọn mẫu Biểu trưng (logo)).

Nơi nhận:

 - Như trên;

 - Đ/c Hồ An Phong Phó Chủ tịch UBND tỉnh,

   Trưởng Ban Tổ chức Cuộc thi (b/c);

 - Ban Tổ chức Cuộc thi;

 - Lãnh đạo Sở;

 - Tổ thư ký Hội đồng nghệ thuật;

 - Bảo tàng tỉnh;

 - Lưu: VT, NVVH.

 KT. CHỦ TỊCH

 PHÓ CHỦ TỊCH

 PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA VÀ THỂ THAO

                        Hà Quốc Phong

3

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI SÁNG TÁC BIỂU TRƯNG (LOGO)

TỈNH QUẢNG BÌNH

HỘI ĐỒNG NGHỆ THUẬT CHẤM CHỌN BIỂU TRƯNG (LOGO)

TỈNH QUẢNG BÌNH

PHIẾU BÌNH CHỌN MẪU BIỂU TRƯNG  (LOGO)

                       TỈNH QUẢNG BÌNH

1. Thông tin bình chọn:

- Họ và tên:..........................................................Tuổi:....................................

- Nghề nghiệp: .................................................................................................

Xin ông (bà) cho biết ý kiến bình chọn của mình đối với 03 mẫu dưới đây bằng cách

đánh dấu (X) vào ô tương ứng:

             MBT01                                     MBT02                                             MBT03

TT  BIỂU TRƯNG BÌNH CHỌN

ĐỒNG Ý KHÔNG ĐỒNG Ý

01 MBT01

02 MBT02

03 MBT03

Ý kiến khác (nếu có):....................................................................................................

........................................................................................................................................

........................................................................................................................................

Thời gian bình chọn: 07 ngày (Kể từ ngày 01/12/2023 đến hết ngày 07/12/2023)

Kết quả bình chọn đề nghị gửi về Sở Văn hóa và Thể thao (Cơ quan Thường trực

Ban Tổ chức Cuộc thi) bằng văn bản và qua địa chỉ email của Ban Tổ chức:

cuocthibieutrungqb@gmail.com./.

		phonghq.svhtt@quangbinh.gov.vn
	2023-11-30T16:20:04+0700

		2023-11-30T16:31:08+0700

		2023-11-30T16:31:29+0700

		svhtt@quangbinh.gov.vn
	2023-11-30T16:31:44+0700